¹ Cfr. n. 354.

predecessores quesitos communi Saone toto suo posse totisque suis viribus conservare, lecto in eorum presencia et predictorum consiliariorum instrumento dacionis et concessionis predicte, predictum feudum et ipsam renovationem et concessionem et corporalis^a tradicionis possessionem de quatuor partibus quinque parcium tocius ville Vecii et hominum et iurisdictionis ipsius ville cum omnibus hiis de quibus iam dictus Conradus Cigala, Nicoleta et Anthonius fuerunt investiti per predictum dominum Franciscum Ursetum, sicut iam de predictis omnibus in publico instrumento plena fit mencio, ratificavit et aprobavit et affirmavit expresse et suam auctoritatem et decretum interposuit omnibus et singulis supradictis et infrascriptis et in signum et eternam memoriam dacionis, concessionis et renovacionis feudi supradicti predictus dominus potestas predictos Percivalem Cigalam et Nicolosum Cigalam, tamquam curatores, vice et^b nomine dictorum minorum, et predictos Conradum Cigalam et Melianum Cigalam, tamquam filios et heredes Conradi Cigale predicti, presentibus et consencentibus et auctoritatis | (c. CLXXI r.) dictis curatoribus, cum quodam baculo quem in manibus tenebat in nobile et honorificum feudum legiptime investivit. Qui Conradinus et Melianus, auctoritate, consilio et consensu dictorum curatorum suorum, ac eciam ipsi curatores, curatorio nomine ipsorum, promisserunt ipsi domino potestati, stipulanti nomine et vice dicti communis, et iuraverunt...^c (c. CLXXI v.) Nomina consiliariorum sunt hec: dominus Petrus Fulcherius abbas, dominus Iohannes de Carlo iudex, Berthonus de Ardijone, Lafranchus de Cruceferrea, Loysius Foldratus, Obertus Formica, Percivalis Beliamus, Gatacius Sinistrarius, Lafranchus Scorçutus, Iohannes Villani ferrarii, Manuel Grullus, Petrus Barberius notarius, Iohanninus Regina, Fredericus Cebelia, Manuel Cirlaspodus, Iohannes Babo, dominus Nicola Caminata iudex, Salvinus Bava, Baldonus Vegerius, Valcalda Detesalve, Sorleonus Scorçutus, Marchetus Ricius, Ogerius de Cellis, Franciscus Bellotus, Dominicus Socopilus, Iohanninus Formica, Guillelmus de Vulture, Guillelmus Açuffator, Percivalis de Monteçemulo, Hugo Maçuchus, Iuvenis Caramellus, Lafranchus ferrarius, Guillelmus Pamparatus, Nicola faber, Philipus Laynus, Oddo de Serra, Phylius speciarius, Bertholinus barberius, Guillelmus Scafardus, Petrus Argentus.

Ego Petrus Barberius, sacri palatii notarius, rogatus scripsi.

^a Segue espunto e depennato possesse

^b vice et: in A et vice
^c per il formulario seguente v. n. 31.